
DRASLÍK 

doplněk stravy s minerální látkou 

Vhodný pro jedince se zvýšenou potřebou draslíku 

Složení jedné kapsle: Hydrogenuhličitan draselný (600 mg), což odpovídá 234 mg draslíku (11,7%*), 
protispékavá látka: stearan hořečnatý, kapsle: želatina hovězího původu.  
* = % referenční výživové hodnoty  
 
Použití: 1 kapsle 1– 3 x denně, zapít sklenici vody. 
 
Upozornění: Výrobek není určen jako náhrada pestré stravy. Nepřekračujte doporučené denní 
dávkování. Není určeno pro děti do 3 let. 
 
Uchovávání: V suchu, při teplotě do 25 °C, chraňte před přímým slunečním zářením. Uchovávejte 
mimo dosah dětí. 
 
Balení: 60 kapslí 
 
Celková hmotnost: 40,8 g 
 
Číslo šarže / Minimální trvanlivost do: Viz dno obalu 
 
Země původu: Francie 
 

Distributor v ČR: El Camino Verde s.r.o., Ke Koulce 7, 150 00 Praha 5, 


